ПРОТОКОЛ №1
ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА
КГУ «Общеобразовательная школа №10 города Балхаш»

                                                                        01.02 2022 год

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Балхаш, улица Желтоксан, 4

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Петрунина-Сухарева М.В. – председатель Попечительского совета;
1. Аларин А.О.-исполнительный директор Союза предпринимателей и промышленниковг. Балхаш;
1. Камирдинов Г.Ш.- коммерческий директор, корпорация «Казахмыс Смэлтинг»;
4.Балкыбеков Т.К. - заместитель председателя ОО «Боевое братство инвалидов ветеранов в Афганистане»;
5. Мухаметжанова Б.К.- директор КГУ «Централизованная библиотечная система г. Балхаш»;
6. Корольков В.Г. – инструктор военно – патриотического клуба «Әскер»;

Представители родительской общественности:
7. Давыденко Н.С.
8.Шаймольдина Л.К.
9. Кушнарева Е.А.

Председателем заседания избрана Кушнарева Е.А.

Председательствующий предложил следующую повестку дня:

Избрание председателя Попечительского совета школы на 2022 – 2025 годы.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня

ПРИНЯЛИ: за – 9, против – 0
СЛУШАЛИ: Кушнареву Елену Александровну, члена ПС, председателя общешкольного родительского комитета об избрании председателя Попечительского совета школы на 2022- 2025 годы.

РЕШИЛИ:
1. Избрать большинством голосов
«ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
   Петрунину – Сухареву Марину Валентиновну председателем
       Попечительского совета КГУ «ОШ №10» на 2022-2025 годы.
												ПРИНЯЛИ: единогласно

Подписи членов Попечительского совета:

Председатель Попечительского совета ________Петрунина – Сухарева М.В.

                                                                       Члены Попечительского Совета:
                                                                          _________ Аларин А.О.
                                                                          _________Камирдинов Г.Ш.

                                                                         _____ Балкыбеков Т.К.
                                                                       ______ Мухаметжанова Б.К.
[bookmark: _GoBack]                                                                       ______ Корольков В.Г.
                                                                      _______Давыденко Н.С.
                                                                      _______Шаймольдина Л.К.
                                                                      _______Кушнарева Е.А.